10/05/2024 07:40Sigepe Publicação

Página 1 de 2https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/264326

Brasília, 10 de maio de
2024

BGP - Publicado em 10/05/2024 - Ano 8 Edição 5.7 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Restinga

Portaria CRST/IFRS nº 111, de 9 de maio de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria IFRS nº 141, de 23.02.2024, publicada no DOU, de 28.02.2024, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Banca Avaliadora do
Processo Seletivo Simpli!cado para Contratação de Professor VISITANTE, referente ao Edital
Campus Restinga nº 04/2024, de  15 de março de 2024:

Membros Titulares

- Iuri Albandes Cunha Gomes, matrícula nº 3010746

- Mário Augusto Correia San Segundo, matrícula nº 2018190

- Roben Castagna Lunardi, matrícula nº 1870459

Membros Suplentes

- Ricardo Luís dos Santos, matrícula nº 1248221

- Rudinei Müller, matrícula nº 1799228

RUDINEI MULLER

Documento assinado eletronicamente por RUDINEI MULLER, Diretor(a), em 09/05/2024, às 15:05,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

10/05/2024 07:40Sigepe Publicação

Página 2 de 2https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/264326

A autenticidade deste documento poderá ser veri"cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/264326

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/264326

		2024-05-10T14:20:10-0300